ПРОТОКОЛ № 259
Заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Союз

«Строительное региональное объединение»
г. Краснодар

        от «22» февраля 2018г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Дисциплинарного комитета
1. Кечин В. Г.  – Председатель Дисциплинарного комитета

2. Рудофилов Е. Ю.

3. Яблоков Ю. А.
Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
Приглашенные: Председатель КЭК Асланов В.Б.
Лица, участвующие в заседании, их представители:
      Секретарь заседания: Елисеева Ю. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о рекомендации Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.
По первому вопросу слушали: Асланова В.Б., который огласил список организаций, которые не устранили нарушения, выявленные в результате проверок КЭК

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО "Эл-Эн"
	2301050030

	2.
	ООО «Анапагазсервис»
	2301063583

	3.
	ООО "Молния"
	2301080123

	4.
	ООО "ГАЗНЕФТЕМОНТАЖ"
	2301081529

	5.
	ООО «Изостудия»
	2302063000

	6.
	ООО "Инэлсис"
	2304049629

	7.
	ООО "ЭНЕРГИЯ-1"
	2304068808

	8.
	ООО "АГАТЭКС"
	2306026708

	9.
	ООО, "БРИК"
	2308037374

	10.
	ООО "Энергетическая компания"
	2308082465

	11.
	ООО "Кубань-Стройизоляция"
	2308096965

	12.
	ООО «Ирбис»
	2308131803

	13.
	ООО «Современные телекоммуникации –Юг»
	2308180857

	14.
	ООО «СтройСити»
	2308200045

	15.
	ООО "ГИС-АГРО"
	2308230642

	16.
	ООО  «ЛИДЕР»
	2308236570

	17.
	ООО "Пантер"
	2309063874

	18.
	ООО «Промэнергогаз»
	2309068199

	19.
	ООО Фирма «Дали-ЧС»
	2309101223

	20.
	ООО "МС-СТРОЙ"
	2309150132

	21.
	ООО "СТРОЙЭКСПЕРТМОНТАЖ"
	2310054120

	22.
	ООО «Фасад Эко Строй»
	2310118510

	23.
	ООО "Оргпищепром Турбо"
	2310130109

	24.
	ООО "Лидер-Строй Групп"
	2310130797

	25.
	ООО "НТ"
	2310132441

	26.
	ООО "Строй Гранд"
	2310143355

	27.
	ООО "ЭкоСтандарт"
	2310158827

	28.
	ООО «ЮгАкваСтрой»
	2310170895

	29.
	ООО "ИНТЕГРАЛ"
	2310178083

	30.
	ООО "Кубань-Теплосервис"
	2311068767

	31.
	ООО "Юг-Газ"
	2311091893

	32.
	ООО "СФ ЕКАТЕРИНОДАР"
	2311093562

	33.
	ООО «СБИ»
	2311122686

	34.
	ООО «ЮГСТРОЙМОНТАЖ»
	2311157270

	35.
	ООО "ДельтаЮгСтрой
	2311158322

	36.
	ООО "КАПИТАЛ ИНВЕСТ ЦЕНТР"
	2311199488

	37.
	ООО "ИНСТРОЙ"
	2311212322

	38.
	ООО "КЛАСТЭР КОНСТРАКШН»
	2311224960

	39.
	ООО "Юг-профиль"
	2312122350

	40.
	ООО «РемСтройПуть-С»
	2312131901

	41.
	ООО "РУСЬ-НОВА"
	2312183970

	42.
	ООО "Альянс-ВСК"
	2312188619

	43.
	ООО "КУБАНЬ ИНВЕСТ ИНЖИНИРИНГ"
	2312209650

	44.
	ООО "ТЕХНОЛОГИКА"
	2312246412

	45.
	ООО «КД СТРОЙ»
	2312255760

	46.
	ООО "АЛЬЯНС СТРОЙ"
	2312259980

	47.
	ООО "Спецстройавтоматика"
	2315092802

	48.
	ООО "ТЕХНОСТРОЙ"
	2315099237

	49.
	ООО "КМУТЭО-Н"
	2315138415

	50.
	ООО «Связьтрансстрой»
	2315141087

	51.
	ООО "ИСЦ ЛТД"
	2315142605

	52.
	ООО "Гранит"
	2315143422

	53.
	ООО "Сумма технологий"
	2315158250

	54.
	ООО ПСК "Гидрострой"
	2315160428

	55.
	ООО "ЭлектроТек"
	2315162249

	56.
	ООО "НПТО"
	2315164133

	57.
	ООО "ПротекторПлюс"
	2315165680

	58.
	ООО "Новогазстрой"
	2315167381

	59.
	ООО "Стандарт Групп"
	2315170384

	60.
	ООО "Блок"
	2315170546

	61.
	ООО "ШефМонтаж"
	2315174396

	62.
	ООО "ЮГГАЗСТРОЙ"
	2315188173

	63.
	ООО «Норд-ЛТД»
	2315990034

	64.
	ООО "БИЛИБИНО"
	2317024389

	65.
	ООО ОБЪЕДИНЕНИЕ «СОЧИКАПСТРОЙ»
	2317037130

	66.
	ООО "ЛИДЕР-СТРОЙ"
	2319061160

	67.
	ООО "ОНИКА"
	2320094080

	68.
	ООО "Мир-Вояж"
	2320097605

	69.
	ООО «Фирма «ТГС Стройсервис»
	2320123492

	70.
	ООО «Спектр-Электро»
	2320154860

	71.
	фирма "Юг-транс" ООО
	2322020781

	72.
	ООО «КРИС»
	2322023045

	73.
	ООО "ЕВРОСТРОЙ"
	2322026462

	74.
	ООО АССМП «Газовик»
	2323017559

	75.
	ООО «Газовик»
	2323023672

	76.
	ООО ПКФ «Волга»
	2334012249

	77.
	ООО "Крымскгазстрой
	2337022809

	78.
	ООО «Феникс-А»
	2337040854

	79.
	ООО «ККС»
	2337042210

	80.
	ООО СК "ЮГТЕХНОСТРОЙ"
	2337044376

	81.
	ООО «Электробыт»
	2340010289

	82.
	ООО "Бурводстрой"
	2348035983

	83.
	ООО "РИФ"
	2350012077

	84.
	ООО  «Стройторг»
	2350012214

	85.
	ООО  «СТРОЙИНВЕСТ»
	2350013440

	86.
	АО «Тбилисскаягазстрой»
	2351009310

	87.
	ООО МП «ГАЗ СЕРВИС»
	2352037327

	88.
	ООО "Водолей"
	2352041281

	89.
	ООО «Азовстройсервис»
	2352042535

	90.
	ООО "Эркер"
	2352045208

	91.
	ООО "Соверен"
	2352048216

	92.
	ООО "Конструктив"
	2352049770

	93.
	ООО «ТГС»
	2352052692

	94.
	ООО "Сигнал"
	2353002302

	95.
	ООО "Металлстрой
	2354009734

	96.
	ООО "КОХ"
	2355013701

	97.
	ООО «СТРОЙПЕРСПЕКТИВА»
	2360008263

	98.
	ООО "ЛюксСтрой"
	2365010989

	99.
	ООО ТПП "АССОЛЬ"
	2365018508

	100.
	ООО "Козерог 1+1"
	2365020747

	101.
	ООО "ТУАПСЕСТРОЙКОМПЛЕКТ"
	2365025086

	102.
	ООО «777»
	2370001651

	103.
	ООО "ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР"
	2370006875

	104.
	ООО "Строй Град"
	2372003125

	105.
	ООО "ИСК"
	2373000864

	106.
	ООО "ЭЛЕКТРОХИМЗАЩИТА"
	2373011190

	107.
	ООО «ИНМЕСОЛ»
	7723733274

	108.
	Проэктор Александр Львович
	010500138571

	109.
	Янишогло Евгений Федорович
	230105112429

	110.
	Монахов Антон Юрьевич
	230110076092

	111.
	ИП Назаршоев Г.
	230400710458

	112.
	Божко Сергей Владимирович
	230804555455

	113.
	ИП Быкова О.В.
	231006099401

	114.
	Яценко Вадим Андреевич
	231205019915

	115.
	Вахоцкий Александр Владимирович
	231209441116

	116.
	Соколов Кирилл Владимирович
	231215445253

	117.
	Александров Денис Сергеевич
	231900376147

	118.
	Чернобривко Вадим Викторович
	232201704799

	119.
	Лысенко Борис Алексеевич
	234100063895

	120.
	Тагиева Светлана Сабировна
	234901722050

	121.
	Фоменко Александр Александрович
	235000195441

	122.
	Брусенко Ирина Алексеевна
	235202012309

	123.
	Халтурин Александр Анатольевич
	235501542350

Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: на основании вышеизложенного, руководствуясь п.8 п.п. 8.1.2, п.п.8.1.4. Положение  о системе мер дисциплинарного воздействия  и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение», рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет

Постановили: Рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО "Эл-Эн"
	2301050030

	2.
	ООО «Анапагазсервис»
	2301063583

	3.
	ООО "Молния"
	2301080123

	4.
	ООО "ГАЗНЕФТЕМОНТАЖ"
	2301081529

	5.
	ООО «Изостудия»
	2302063000

	6.
	ООО "Инэлсис"
	2304049629

	7.
	ООО "ЭНЕРГИЯ-1"
	2304068808

	8.
	ООО "АГАТЭКС"
	2306026708

	9.
	ООО, "БРИК"
	2308037374

	10.
	ООО "Энергетическая компания"
	2308082465

	11.
	ООО "Кубань-Стройизоляция"
	2308096965

	12.
	ООО «Ирбис»
	2308131803

	13.
	ООО «Современные телекоммуникации –Юг»
	2308180857

	14.
	ООО «СтройСити»
	2308200045

	15.
	ООО "ГИС-АГРО"
	2308230642

	16.
	ООО  «ЛИДЕР»
	2308236570

	17.
	ООО "Пантер"
	2309063874

	18.
	ООО «Промэнергогаз»
	2309068199

	19.
	ООО Фирма «Дали-ЧС»
	2309101223

	20.
	ООО "МС-СТРОЙ"
	2309150132

	21.
	ООО "СТРОЙЭКСПЕРТМОНТАЖ"
	2310054120

	22.
	ООО «Фасад Эко Строй»
	2310118510

	23.
	ООО "Оргпищепром Турбо"
	2310130109

	24.
	ООО "Лидер-Строй Групп"
	2310130797

	25.
	ООО "НТ"
	2310132441

	26.
	ООО "Строй Гранд"
	2310143355

	27.
	ООО "ЭкоСтандарт"
	2310158827

	28.
	ООО «ЮгАкваСтрой»
	2310170895

	29.
	ООО "ИНТЕГРАЛ"
	2310178083

	30.
	ООО "Кубань-Теплосервис"
	2311068767

	31.
	ООО "Юг-Газ"
	2311091893

	32.
	ООО "СФ ЕКАТЕРИНОДАР"
	2311093562

	33.
	ООО «СБИ»
	2311122686

	34.
	ООО «ЮГСТРОЙМОНТАЖ»
	2311157270

	35.
	ООО "ДельтаЮгСтрой
	2311158322

	36.
	ООО "КАПИТАЛ ИНВЕСТ ЦЕНТР"
	2311199488

	37.
	ООО "ИНСТРОЙ"
	2311212322

	38.
	ООО "КЛАСТЭР КОНСТРАКШН»
	2311224960

	39.
	ООО "Юг-профиль"
	2312122350

	40.
	ООО «РемСтройПуть-С»
	2312131901

	41.
	ООО "РУСЬ-НОВА"
	2312183970

	42.
	ООО "Альянс-ВСК"
	2312188619

	43.
	ООО "КУБАНЬ ИНВЕСТ ИНЖИНИРИНГ"
	2312209650

	44.
	ООО "ТЕХНОЛОГИКА"
	2312246412

	45.
	ООО «КД СТРОЙ»
	2312255760

	46.
	ООО "АЛЬЯНС СТРОЙ"
	2312259980

	47.
	ООО "Спецстройавтоматика"
	2315092802

	48.
	ООО "ТЕХНОСТРОЙ"
	2315099237

	49.
	ООО "КМУТЭО-Н"
	2315138415

	50.
	ООО «Связьтрансстрой»
	2315141087

	51.
	ООО "ИСЦ ЛТД"
	2315142605

	52.
	ООО "Гранит"
	2315143422

	53.
	ООО "Сумма технологий"
	2315158250

	54.
	ООО ПСК "Гидрострой"
	2315160428

	55.
	ООО "ЭлектроТек"
	2315162249

	56.
	ООО "НПТО"
	2315164133

	57.
	ООО "ПротекторПлюс"
	2315165680

	58.
	ООО "Новогазстрой"
	2315167381

	59.
	ООО "Стандарт Групп"
	2315170384

	60.
	ООО "Блок"
	2315170546

	61.
	ООО "ШефМонтаж"
	2315174396

	62.
	ООО "ЮГГАЗСТРОЙ"
	2315188173

	63.
	ООО «Норд-ЛТД»
	2315990034

	64.
	ООО "БИЛИБИНО"
	2317024389

	65.
	ООО ОБЪЕДИНЕНИЕ «СОЧИКАПСТРОЙ»
	2317037130

	66.
	ООО "ЛИДЕР-СТРОЙ"
	2319061160

	67.
	ООО "ОНИКА"
	2320094080

	68.
	ООО "Мир-Вояж"
	2320097605

	69.
	ООО «Фирма «ТГС Стройсервис»
	2320123492

	70.
	ООО «Спектр-Электро»
	2320154860

	71.
	фирма "Юг-транс" ООО
	2322020781

	72.
	ООО «КРИС»
	2322023045

	73.
	ООО "ЕВРОСТРОЙ"
	2322026462

	74.
	ООО АССМП «Газовик»
	2323017559

	75.
	ООО «Газовик»
	2323023672

	76.
	ООО ПКФ «Волга»
	2334012249

	77.
	ООО "Крымскгазстрой
	2337022809

	78.
	ООО «Феникс-А»
	2337040854

	79.
	ООО «ККС»
	2337042210

	80.
	ООО СК "ЮГТЕХНОСТРОЙ"
	2337044376

	81.
	ООО «Электробыт»
	2340010289

	82.
	ООО "Бурводстрой"
	2348035983

	83.
	ООО "РИФ"
	2350012077

	84.
	ООО  «Стройторг»
	2350012214

	85.
	ООО  «СТРОЙИНВЕСТ»
	2350013440

	86.
	АО «Тбилисскаягазстрой»
	2351009310

	87.
	ООО МП «ГАЗ СЕРВИС»
	2352037327

	88.
	ООО "Водолей"
	2352041281

	89.
	ООО «Азовстройсервис»
	2352042535

	90.
	ООО "Эркер"
	2352045208

	91.
	ООО "Соверен"
	2352048216

	92.
	ООО "Конструктив"
	2352049770

	93.
	ООО «ТГС»
	2352052692

	94.
	ООО "Сигнал"
	2353002302

	95.
	ООО "Металлстрой
	2354009734

	96.
	ООО "КОХ"
	2355013701

	97.
	ООО «СТРОЙПЕРСПЕКТИВА»
	2360008263

	98.
	ООО "ЛюксСтрой"
	2365010989

	99.
	ООО ТПП "АССОЛЬ"
	2365018508

	100.
	ООО "Козерог 1+1"
	2365020747

	101.
	ООО "ТУАПСЕСТРОЙКОМПЛЕКТ"
	2365025086

	102.
	ООО «777»
	2370001651

	103.
	ООО "ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР"
	2370006875

	104.
	ООО "Строй Град"
	2372003125

	105.
	ООО "ИСК"
	2373000864

	106.
	ООО "ЭЛЕКТРОХИМЗАЩИТА"
	2373011190

	107.
	ООО «ИНМЕСОЛ»
	7723733274

	108.
	Проэктор Александр Львович
	010500138571

	109.
	Янишогло Евгений Федорович
	230105112429

	110.
	Монахов Антон Юрьевич
	230110076092

	111.
	ИП Назаршоев Г.
	230400710458

	112.
	Божко Сергей Владимирович
	230804555455

	113.
	ИП Быкова О.В.
	231006099401

	114.
	Яценко Вадим Андреевич
	231205019915

	115.
	Вахоцкий Александр Владимирович
	231209441116

	116.
	Соколов Кирилл Владимирович
	231215445253

	117.
	Александров Денис Сергеевич
	231900376147

	118.
	Чернобривко Вадим Викторович
	232201704799

	119.
	Лысенко Борис Алексеевич
	234100063895

	120.
	Тагиева Светлана Сабировна
	234901722050

	121.
	Фоменко Александр Александрович
	235000195441

	122.
	Брусенко Ирина Алексеевна
	235202012309

	123.
	Халтурин Александр Анатольевич
	235501542350

Председателя Дисциплинарного комитета
                                           Кечин В. Г.
Секретарь заседания
                                                                               Елисеева Ю. М.
С протоколом ознакомлены:

Директор СРОС

«Строительное региональное объединение»

                                 Ладатко А. П.
PAGE